# هفته نامه راه کارگر

نشریه سیاسی - خبری کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

سردبیر: آرش کمانگر شماره 216 یکشنبه 15 شهریور 1383 5 سپتامبر 2004

## اطلاعیه مطبوعاتی

نهمین کنگره سازمان کارگران انقلابی ایران
(راه کارگر) در مرداد ماه ۸۳ (جولای
۲۰۰۴) به مدت سه روز برگزار شد!

ابتداء گزارش ستاد برگزاری و هیئت تدارک کنگره ادا گردید و با گزینش هیئت رئیسه و منشیان ، کنگره آغاز به کار کرد به یاد رفیق حیدر ( فرهاد فرهادی ) و دیگر جانباختگان راه آزادی و سوسیالیسم یک دقیقه سکوت اعلام گردید پس از تصویب آراء نمایندگان کنگره و رایهای تفویضی ، کنگره رسمیت یافت .